РЕШЕНИЕ

От 16 октября 2017 года                                                                     № 122
Об отмене решения Совета Депутатов от 23 марта 2016 №72 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязанностях имущественного характера лица, замещающим должность главы муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В связи с протестом Приозерской городской прокуратуры от 28.09.2017 № 7-45-2017 и в целях приведения МНПА МО Запорожское сельское поселение в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Депутатов № 72 от 23.03.2016 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязанностях имущественного характера лица, замещающим должность главы муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на Сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ)http://www.lenoblinform.ru/ и разместить на сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Костусева Т.Н.)

                            Глава муниципального образования                                 А.Н. Чистяков

Полный текст Постановления с приложениями размещён (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Совет депутатов»
[bookmark: _GoBack]

Исп. М.В. Баскакова; 66-331
Разослано: дело – 2, прокуратура - 1